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Innkomne forslag må leveres styret senest torsdag 20. mars 2025. 

Spørsmål/kommentarer til regnskap og budsjett skal leveres skriftlig til styret senest 
torsdag 20. mars 2025.   

Benytt gjerne vellet sin mail:  post@holmsbuvel.no 

Vi gjør oppmerksom på at medlemskontingent for 2025 må være betalt for å ha 
stemmerett på årsmøtet. 

 

Velkommen 

mailto:post@holmsbuvel.no


Årsberetning Holmsbu vel 2024. 

 

Holmsbu vel har 185 medlemmer. 
 
Vi har avholdt 10 styremøter med meget god oppslutning. Det har og være mye kontakt på 
mail og telefon. 
I tillegg har styret avholdt et møte med kunstgruppen. 
 
Vellet har gjennom året jobbet med følgende saker: 

Vi startet året med nytt regnskapssystem.   

Holmsbudagen ble vi avviklet i august i nydelig vær og med ca 40 utstillere/boder, foodtruck, 
samt ansiktsmaling og kunstmaling for barn.  

Etter mye trenering fra kommunen, fikk vi endelig på plass frisbeegolfbanen i begynnelsen av 
september. 

Vi har jobbet mye med å publisere hva som skjer i Holmsbu Vel sin regi både i sosiale medier 
og egen hjemmeside hvor vi blant annet legger ut alle styremøtereferater.  I tillegg har vi 
knyttet god kontakt med Innbyggertorget på Tofte som er med på å publisere hva som skjer 
på Holmsbu.  Vi benytter oss også av portalen til Asker kommune: «Hva skjer i Asker». 

I høst kom det på plass 5 fartsdumper utover Støaveien etter iherdig jobbing med 
fartsdempende tiltak i forhold til kommunen.  Både Vellet og en arbeidsgruppe har jobbet 
med saken. 

Vellet har jobbet i forhold til nedleggelse av Folkestad skole.  Vi har vært på møter, skrevet 
høringsinnspill og avisinnlegg.  I tillegg ble det også arrangert et fakkeltog. 

Også dette året har vi deltatt i TV-aksjonen.  Holmsbu har sitt eget område som vi organiserer 
i forhold til bøssebærer, ruter osv. 

Holmsbu Vel har en vararepresentant i Søndre Hurum områdeforum.  Her er det møte stort 
sett en gang pr. måned. 

Holmsbu har blitt satt mye «på kartet» dette året i form av avisinnlegg og artikler.  Mye 
skjedde rundt gebyrsaker til Asker kommune, hvor vi for øvrig fikk god hjelp av 
politikere/eksterne personer.  Vi sender alltid bilder til RHA når vi har tilstelninger, f.eks. 
julegrantenning, 17.maifeiring osv. Det er viktig å få frem at det faktisk skjer mye på Holmsbu 
og ikke bare ellers i kommunen. 

Vi føler vi har god kontakt med Asker kommune via saksbehandlere som blant annet har med 
havneområdet å gjøre. 

Holmsbu Vel og Holmsbu idrettsforening har et godt samarbeid, både i forhold til 
frisbeegolfbanen og andre ting.  Styremøtene til Holmsbu Vel holdes på idrettshuset, Sletta.  



Vellet er opptatt av samarbeid både lokalt og sentralt, og vi jobber med å skaffe oss nye 
relasjoner og samarbeidspartnere.  Vi har blant annet knyttet god kontakt med Frivilligheten i 
Asker kommune, og ønsker å få et tettere samarbeid med Holmsbuopplevelser. 

Grasrotandelen i 2024: kroner 40651,-. 

Vi tok kontakt med kommunen for å beholde valgkretsen vår, men fikk dessverre ikke 
gjennomslag for det denne gangen. 

I skrivende stund ser vi på mulighetene for å få tilbake el-bil ladere etter at disse ble fjernet 
fra pumpehuset ved torget. 

Vellet tok kontakt med kommunen ang. lys ved busstoppet i Tangerudbakken.  Der har det 
blitt foretatt en stor oppjustering, og det er nå lys. 

Når det gjelder Flaterhagen, har Vellet lyst til å utvikle området.  Vi ser på hvilke muligheter 
området har, samt hva behovet og ønsker for Flaterhagen er.  Vi har hatt kontakt med Tofte 
Vel om deres erfaringer og skal ha møte med Asker kommune i nær fremtid.   

I juli fikk Flaterhagen/Vellet et stort, flott handicapvennlig picknikkbord av Hurum Rotary.  Vi 
hadde en fin ettermiddag med kaffe og kaker og bra fremmøte ved «overrekkelsen». 

Det er strikke/aktivitetsdag på BDhuset på tirsdager, og Vellet er med å sponse videre drift. 

Vellet skal være, og er, en aktiv medspiller for at Holmsbu skal være et trivelig sted å være for 
alle.  Vi er spesielt opptatt av barn og unge, hvilke tilbud de har på fritid, og hva vi kan gjøre 
for å være med å skape et trygt miljø.   

Flaggkomiteen passer på å heies flagget på torget på offentlige flaggdager. 

 

Høringsinnspill/innspill vi har levert til Asker kommune/Asker velforbund: 

-Høringsinnspill Folkestad skole 

-Høringsinnspill vei og gatenormal 

-Innspill veivedlikehold og belysning på private veier på kommunal eiendom 

-Høringsinnspill kriterier for veier i forbindelse med lysstolper på private veier 

-Innspill mørklagt Holmsbu i forhold til gatebelysning, særlig i havneområdet 

-Høringsinnspill Samferdsel og mobilitet 

 

 

 

 

  



ÅRSBERETNING SLIPPEN 2024 

Alle båter var på vannet til Sankthansaften. 

Alle festeplassene ,28 stk. ved kai er belagt, og 4 stk. fester på skjæret var besatte i 
år. 

Vi satte ut badebryggen samtidig med fellesuttaket, og tok den opp samtidig med 
fellesopptaket nr. 2. 

Fellesopptak av store båter var 21 Sep., og vi fikk da tatt opp alle unntatt 3 stk. Disse 
ble tatt opp 5 Okt. sammen med badeflåten. 

I alt har vi 19 store og 9 mindre båter i vinteropplag, og en badeflåte. 

Det ble brukt 11 stk kajakker i år. Skulle det bli behov for flere enn de 14 plassene vi 
har, så lager vi flere stativer. 

Kone Crane tok service og godkjente taljen før sesongen 2024. 

Under dugnaden 1 Juni. ble følgende arbeid utført: 

 Kaiene og slissene ble oljet. 

Ryddet i bua der vi har opplagskarmene til slissene. 

Vi tok opp grusen som har blitt skylt ned i skinnegangen, og la den tilbake opp 
i bakken. 

Det ble ellers ryddet rundt om på området. 

Plenen ble klippet. 

Nybakte boller, kaffe og leskedrikker ble som vanlig servert underveis.  

Som alltid meget bra innsats av de brukerne som deltok på årets dugnad. 

Plenen ble klippet gjennom hele sesongen på slippen området av forskjellige 
personer. Vi bruker den nye elektriske plenklipperen, som fungerte veldig bra. 

Alle pålene ble tatt opp etter sesong slutt. 

Årsmøte ble avholdt 9 Mars. 
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ÅRSRAPPORT ARRANGEMENTKOMITÉE HOLMSBU VEL 

2024-2025 
 

 

Dugnad 2024 

Vårens dugnad ble holdt torsdag 25. april med godt oppmøte! I Flaterhagen ble 

basketballmålene malt og nettene ble skiftet. Hekken ble også klippet, og i etterkant av 

dugnaden fikk parkbenken byttet ødelagte bord samt at det ble malt. På torget/ i havna ble alle 

benker oljet. I Bugta og på Børraverket ble ryddet på strendene samt at benken på Børraverket 

ble oljet. Etter dugnaden ble det servert pølser og drikke som takk for innsatsen og for 

hyggelig sosialt samvær. Tusen takk til alle som var med å bidra på dugnaden! Neste dugnad 

ønsker vi også å ta en opprydning i boden i Flaterhagen og muligens henge opp noen flere 

knagger, hyller osv. for å få bedre oversikt over hva vi har tilgjengelig der. Det er også 

kommet inn forslag om å lage ny krakk ved Krabba. 

 

17. mai 2024 

På 17. mai var det tradisjon tro en festfylt feiring i Holmsbu med strålende vær! Talestolen ble 

hentet dagen før og flyttet ned på torget samt pyntet med bjørkeris på morgenen 17. mai. 

Dagens taler var Mille Johnsen som gjorde en flott jobb – tusen takk til deg! 

Selskapsorkesteret spilte som vanlig – tusen takk til dere også! 

 

Holmsbudagen 2024 

Holmsbudagen gikk av stabelen lørdag 31. august med bra oppmøte og fint vær. Vi hadde i 

overkant av 30 stands på torget og grusgangen rundt havna. Foodtruck Grilligion stilte med 

enkel mat og drikke som var stor suksess! Det var musikk av «To Turister», avduking av 

skulptur i regi av kunstgruppa i Holmsbu vel, regatta «steinene rundt» i regi av Rødtangen 

Kystkultur, ansiktsmaling for barn m.m. som var populære aktiviteter. Vi hadde god kontroll 

på parkering med skilting og sa ifra til busselskap i god tid, som fungerte bra. Vi informerte 

RHA, DT og Budstikka om arrangementet, og RHA kom og tok bilder og skrev artikkel. 

Plakatene ble laget og hengt opp i god tid. Alt i alt et vel gjennomført arrangement som vi 

hadde planlagt godt. 

 

Julegrantenning 2024 

Julegrantenningen ble avholdt 1. søndag i advent, som var 01. desember. Juletreet ble i år 

levert av Fredrik Liltvedt/ Liltvedt Gård – takk for det! Treet ble tent og barna fikk godteposer 

av julenissene. I forkant av julegrantenning ble det hengt opp julelys på bussbua og lysene på 

trærne rundt havna ble tent. Dessverre var et av lysene klippet av, men dette ble løst i tide. 

Skjøteledningene til lysene til trærne skal tas opp når snøen går. Neste gang skal vi være 

tidligere ute med å sjekke at alle lys fungerer og at vi har alt av utstyr på plass! 

 

Velfest 2025 

Velfesten ble i år avholdt lørdag 18. januar på Badehotellet med i overkant av 40 påmeldte. 

Det var musikk med hjelp fra Ragnar Haug – takk til deg! Badehotellet stilte med god mat og 

det var flere som bakte kaker. Loddsalget gikk veldig bra og vi fikk fine premier av mange 

lokale sponsorer! Alt i alt en hyggelig aften, og vi har fått mange gode tilbakemeldinger! Til 

neste år er det kommet forslag om å ha festen noe senere, da enkelte synes den havnet litt 

nære jul og nyttår. 
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Møter og generelt  

Under årsmøtet 2024 ble Celin K. Delerud Vang valgt inn i komitéen, mens Toril Syvertsen, 

Marius Kolstad og Sven Grøtterud ikke var på valg. 

 

Vi har gjennom 2024 hatt jevnlige møter og fulgt opp i fht. arrangementer. Vi har også hatt 

evalueringsmøter etter hvert arrangement. Vi i komitéen har hatt en god dialog hele veien og 

opplever også godt samarbeid med styret i velet samt de andre komitéene. 

 

Andre ting som er verdt å nevne er bl.a. at Hurum Rotary Klubb ga Flaterhagen et piknikbord 

for rullestolbrukere sommeren 2024. Det ble satt på plass 09. juli med hyggelig oppmøte og 

enkel servering. Videre var det offisiell åpning av Frisbeegolfbanen 14. oktober 2024, hvor 

arrangementkomitéen også bidro med promotering i forkant. Her var det godt oppmøte og vi 

setter pris på en spennende aktivitet for både store og små! 



Årsrapport Rosekomiteen 2024/2025 

Ellen Nedberg ble valgt inn i rosegruppa, Linda Aarstad Jacobsen fortsatte som 
før. Grete Lill Grytan fases ut.  Erfaringen i år er samme som tidligere, det er for 
få medlemmer i rosekomiteen i forhold til det som skal gjøres. Særlig på 
våren/forsommeren er det mye som skal gjøres og presset blir for stort. Det 
må velges inn flere aktive folk som kan stå sammen i denne jobben. Ellers blir 
resultatet at ingen orker å jobbe lenger i rosegruppa. Dette er i utgangspunktet 
en hyggelig og givende del av vellets arbeid. Vi får masse skryt og hyggelige 
samtaler rundt rosebedene.  

Det blir fra våren 2025 satt opp luking på torsdager allerede f.o.m. 
hoveddugnaden i Mai.  Vi så i året som gikk at det gror alt for mye ugress i mai 
til at det er overkommelig å ta igjen lukingen fra juni mnd. Bedre føre var osv. 

Vanningsanlegget har vi fixet i samarbeid med Asker drift, så nå fungerer dette 
utmerket. Det blir en del brudd på svetteslangene i løpet av sesongen. Fint om 
dere gir beskjed til en av oss, dersom dere ser at vannspruten står, så får vi 
reparert dette fortløpende med skjøtekoblinger eller nye slanger. 

Det var utplanting første torsdag i juni som vanlig, og de som stilte opp, gjorde 
en formidabel innsatts. Takk til den flittige gjengen og takk til Tone Bergen som 
sponset oss med is. Også en takk til Wenche i Bugtegaten som har donert 
masse fine arbeidshansker. I tillegg til det som ble bestilt av roser og stauder 
fikk vi også i år ca 250 sommerblomster fra Ravnsborg Gartneri. Dette redder 
oss mye med tanke på å fylle bedene og dermed unngå at ugresset sprer seg 
for mye. Tuuusen takk Espen og Tove. 

Snømåkingen ødela mye i svingen før pumpehuset og vi bestemte oss for å 
legge rullesten i den første halvdelen av bedet fra lindetreet. Grete Lill og Linda 
tok den jobben. 

Dette er nesten håpløst da vi ikke har kantsteiner som stopper stein og jord fra 
bedene fra å trille ned på den røde grusen. Dette medfører videre at det blir 
mye ugress i promenadegrusen. Hvem har ansvaret for å fjerne dette? (Asker?) 
Vi har ikke kapasitet til å ta dette også. Vi ønsker oss høye granittkantstein på 
ca 40cm h x 30cm d, langs bedene mot havnepromenaden.  Herved ansøkt 
årsmøtet Homsbu vel! 



I Juli hadde vi fast luker som i år ble Trine Kjølstad, en voksen dame fra 
Klokkarstua. Hun gjorde en fantastisk god jobb og jobbet mange timer mer enn 
hun skulle fordi hun så det var nødvendig. Det er synd at vi ikke kan gi luker 
mer enn 10 000,- for hele juli (40 timer). Hun hadde fortjent å få lønn for sine 
62 timer. 

Ellen Nedberg har tatt på seg jobben med å kartlegge og lage en plansje av alle 
bedene med hvilke roser og stauder som står hvor og hvordan de skal stelles. 
Dette gir rosegruppa et godt verktøy å gå ut ifra ved videre drift. Hun har her 
støttet seg på Eva K. Johansen som har nedtegninger av hvordan rosebedene 
ble planlagt og plantet i utgangspunktet. Hun er et oppkomme av kunnskap om 
roser og rosebedet, og en god resurs for oss. Takk til Eva. 

Alle som bor i Holmsbu og alle næringsdrivende nyter godt av at det er vakkert 
langs havnepromenaden, med rosebed og skulpturer. Dette gjør at folk trives 
her, både fastboende, tilreisende og hotell og hyttegjester. Dermed brukes 
stedets fasiliteter og de kommer gjerne igjen. Husk rosebedet har en lang 
stolt historie som Holmsbu er kjent for. 

 

Vi håper vellets medlemmer setter pris på den jobben vi gjør og stiller opp på 
dugnader både i mai og i juni samt at dere setter dere opp på lukelista! 

 

Rosekomiteen Januar 2025 

v/Linda Aarstad Jacobsen, Ellen Nedberg og Grete Lill Grytan 

 



Rapport fra kunstgruppa 
 
Kunstgruppas medlemmer har vært de samme som i de senere årene: Mavis 
Hagby, Linda Jacobsen, Jan Indrehus, Klaus Nærø, Kristin Blichfeldt og Ellen 
Gullerud. 
 
Ny skulptur ble bestilt i 2023, og avduket på Holmsbudagen i august 2024. 
Skulpturen er laget av en lokal kunstner, Axel Wolf. Den ble avduket av 
kultursjefen i Asker kommune Jan Erik Lindø, og responsen var veldig positiv. 
Den har fått veldig mye ros fra både tilreisende og andre. 
 
Vellet v/kunstgruppa fikk faktura på søknadsgebyrer for 
byggemeldingssøknader med dispensasjoner på kr. 45 315,-. Det er søkt om 
tilbakebetaling av hele/deler av beløpet. Saken ligger nå hos Statsforvalteren. 
Skulpturen er fullt betalt med kr 220 000,-. 
 
Kunstgruppa fikk i fjor et tilskudd av Holmsbu vel på kr. 60 000,-, samt et 
tilskudd på det manglende beløpet for gebyrfakturaen, ca kr 6000,- 
 
Det er søkt om tilskudd til ny skulptur fra Akershus fylkeskommune, med 
negativt svar. 
 
Kunstgruppa ble 10. desember innkalt til møte i styret i Holmsbu vel.  
Der ble det uttrykt fra styret at det en endel ekstra arbeid med administrasjon 
av kunstgruppa og at de ikke ønsker å fokusere på kunst og kultur, men i stedet 
satse på barn og unge.  Derfor ønsket Velstyret at Kunstgruppa går ut av 
Holmsbu Vel. 
Det ble snakket om ulike løsninger og Kunstgruppa vil lage ett forslag til 
hvordan Kunstgruppa ev kan organiseres videre. 
 
Kunstgruppa 
januar 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Resultatrapport

HOLMSBU VEL

(2024)

   Driftsinntekter
      Salgsinntekter
         3200 Salgsinntekt. Kontingent - Slippen -  Tilskudd Asker Kommune 123626
      Salgsinntekter 123626
      Annen driftsinntekt
         3620 Annen leieinntekt. Ekstra inntekt Slippen 2000
         3900 Annen driftsrelatert inntekt. Slippen 2023 - Grasrot - Vipps (velfest-HD-Lotteri velfest) 87416
      Annen driftsinntekt 89416
   Driftsinntekter 213042
   Driftskostnader
      Varekostnad
         4500 Fremmedytelse og underentreprise. Musikk VF-24 - Luking rosebed. 15999
      Varekostnad 15999
      Annen driftskostnad
         6300 Leie lokale. BD huset - Slippenhuset 27551
         6360 Renhold. Såpe Slippen. 389
         6540 Inventar. Lysadapter trær/busker. 320
         6550 Driftsmateriale. Fakler - Luftpumpe ballonger - Lyslenke. 1548
         6552 Datautstyr (software). Tripletex - overlapp PowerOffice. 12515
         6555 Lysløype / frisbeegolfbane 37467
         6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger. Elektro Slippen. 7476
         6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr. Kran Slippen. 16708
         6690 Reparasjon og vedlikehold annet. Pensler dugnad - gjødsel rosebed - maling benker. 7511
         6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. VF - årsmøte 26776
         6861 Dugnad. Container - Blomster - Materialer - servering dugnad 22603
         6865 Underholdning. Musikk HD - ansiktsmaling - Musikk Selskapsorkesteret - godteposer 16550
         7400 Kontingent, fradragsberettiget. Oslofjorden friluftsråd - Asker Velforbund - Hurum Røde Kors - hjertestarte 6865
         7500 Forsikringspremie. Statuer - Kran Slippen. 7247
         7770 Bank og kortgebyrer. DnB 8934
         7790 Annen kostnad, fradragsberettiget. Julenek - Bugtegata 1595
         7795 Gebyrer, kommune søke/bygg. Frisbee - Statue. 83078
         7796 Gebyrer og salærer. Straffegebyr - feil utsending 2023 5958
      Annen driftskostnad 291090
   Driftskostnader 307089
Driftsresultat -94047

   Finansinntekter
      Annen finansinntekt
         8050 Annen renteinntekt 395

Resultat (2024)

Regnskapskonto
2024

Driftsresultat

Finansinntekter og finanskostnader



      Annen finansinntekt 395
   Finansinntekter 395
Netto finansresultat 395
Ordinært resultat før skattekostnad -93651
Ordinært resultat -93651
Årsresultat -93651



Budsjett 2025

Regnskapskonto Vellet Slippen Kunstgruppa

Driftsresultat

   Driftsinntekter
      Salgsinntekter
         3200 Kontingent 42 320
         3210 Inntekt Slippen 59 900
      Annen driftsinntekt
         3220 Annen inntekt. HD - tilskudd Asker kommune - Grasrot - VF - pant kunstgruppa 89 440 5 000
      Annen driftsinntekt
   Driftsinntekter 131 760 59 900 5 000
   Driftskostnader
         4500 Luking rosebed. 10 000
         6310 Leie Slippen 7 500
         6320 Kommunale avgifter 3 000
         6553 Datautstyr (software). 4 500 4 500
         6554 Driftsmaterialer 2 500
         6600 Reparasjon og vedlikehold. Kran Slippen. 17 000
         6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr. Nye krybber etc 18 000
         6630 Vei Bugtegata 1 700
         6640 Ny skulptur 86 000
         6650 Flaterhagan 125 000
         6860 VF - Årsmøte 20 000
         6861 Dugnad 15 000
         6865 Underholdning. HD -julegrantenning - 17.mai - VF 20 000
         6866 Dugnad 15 000
         7400 Kontingenter 5 000
         7420 Leie BD huset 15 000
         7500 Forsikringer 4 000 4 000
         7770 Bank kostnader 9 000
   Driftskostnader 241 000 55 700 90 000
Driftsresultat -109 240 4 200 -85 000

Finansinntekter og finanskostnader

   Finansinntekter
      Annen finansinntekt
         8050 Renteinntekt 400
      Annen finansinntekt 400
   Finansinntekter. Momsrefusjon 12 000
Netto finansresultat 12 400
Ordinært resultat før skattekostnad -96 840
Ordinært resultat -96 840
Årsresultat -96 840
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